Il Consiglio Regionale,
- preso atto delle iscrizioni pervenute presso il CR Marche entro il termine di iscrizione al campionato
previsto dalle DOAR a.s. 2025/26 per il giorno 10 settembre 2025;

ITZ\

AIRWAYS

UFFICIO GARE MARCHE

Strada Vecchia del Pinocchio n.26/B - 60131 Ancona
Tel. 0712864390

www.fip.it/marche

ufficiogare@marche.fip.it

Under 17 M/REGIONALE
a.s. 2025/2026

Delibera n. 14/UG del 23/09/25

delibera

e che il campionato sara composto da n.24 squadre di seguito riportate:

000568
001423
001492
001492
003161
003348
003440
006300
006633
. 012390
. 012408
. 012408
. 020351
. 023010
. 026960
. 036296
. 050100
. 050277
. 051896
. 052392
. 054145
. 054458
. 056025
. 056031
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MONTEVALLE ACADEMY

ROBUR FALCONARA BK

BASKET MACERATA BIANCO

BASKET MACERATA ROSSO * deroga ai sensi DOA 2025/26 cap.49.1.4
CS 93 BASKET VADESE

VIGOR BK MATELICA

CUS CAMERINO

PALL. SENIGALLIA
CASTELRAIMONDO BASKET

ASCOLI BASKET

BASKET FANUM A

BASKET FANUM B

BK GIOVANE PESARO
CAMPETTO BK ANCONA
BASKET IL PICCHIO

CAB AURORA JESI

ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
BEES BASKETBALL PS

UNION FORTITUDO BK
DELFINO BK PESARO

PROCA BK GATORS

PROJECT BK OSIMO-RF

PALL. JESI
SUTOR ACADEMY

e che il campionato sara composto da n.2 GIRONI: ognuno composto da 12 squadre.
Il campionato si svolgera con una prima fase di Qualificazione ed una 2 Fase articolata come descritta
successivamente in delibera.

e che eventuali richieste di partecipazioni con atleti in deroga come determinato dalle DOA as 2025/26 cap.
cap.49.1 punto 4 devono essere presentate tassativamente entro 8 ottobre 2025. Richieste pervenute

dopo tale termine non verranno prese in esame.
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GIRONE A (12 squadre)

GIRONE B (12 squadre)

1| 000568 | MONTEVALLE ACADEMY 11001492 | BASKET MACERATA BIANCO
21001423 | ROBUR FALCONARA BK 21001492 | BASKET MACERATA ROSSO
3|003161 |CS 93 BASKET VADESE 3003348 | VIGOR BK MATELICA
41012408 | BASKET FANUM A 4003440 |CUS CAMERINO
5| 012408 | BASKET FANUM B 5 [ 006633 | CASTELRAIMONDO BASKET
6 | 020351 | BK GIOVANE PESARO 6|012390 | ASCOLI BASKET
7 | 050277 | BEES BASKETBALL PS 71023010 | CAMPETTO BK ANCONA
8 |052392 | DELFINO BK PESARO 81026960 | BASKET IL PICCHIO
9| 054145 | PROCA BK GATORS 9| 050100 |[ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI
10 | 006300 | PALL. SENIGALLIA 10| 051896 | UNION FORTITUDO BK
11| 036296 | CAB AURORA JESI 11 | 054458 | PROJECT BK OSIMO-RF
12 | 056025 | PALL. JESI 12 | 056031 |[SUTOR ACADEMY
QUALIFICAZIONE
(girone di andata e ritorno)
ANDATA Giornata RITORNO
D 19/10/2025 1 25/01/2026 D
D 26/10/2025 2 01/02/2026 D
D 02/11/2025 3 08/02/2026 D
D 09/11/2025 4 15/02/2026 D
D 16/11/2025 5 22/02/2026 D
D 30/11/2025 6 01/03/2026 D
D 07/12/2025 7 08/03/2026 D
D 14/12/2025 8 15/03/2026 D
D 21/12/2025 9 22/03/2026 D
D 11/01/2026 10 29/03/2026 D
D 18/01/2026 11 12/04/2026 D

Soste: 23/11/25 - dal 22/12/25 al 06/01/26 - 05/04/2026
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» PLAY OFF “TITOLO”

Accedono le squadre classificate dal 1° al 4° posto di entrambi i gironi. Si disputano play off con gare di andate e
ritorno, con la prima gara in casa della peggior classificata al termine della Qualificazione.

1Aturno — Quarti: da disputarsi dal 19 aprile al 26 aprile 2026

Gara1l: 1Avs 4B
Gara 2: 2Avs 3B
Gara 3: 2B vs 3A
Gara 4: 1B vs 4A
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2Aturno — Semifinali: da disputarsi dal 3 al 10 maggio 2026

Gara 5:vinc.gara 1 vsvinc.gara 3
Gara 6: vinc.gara 4 vs vinc.gara 2

3Aturno — Finali: da disputarsi dal 17 al 24 maggio 2025

Gara 7:vinc.gara5 vsvinc.gara 6

La squadra vincente i Play Off viene decretata vincitrice del campionato Under 17 Regionale.
> SILVER

Accedono le squadre classificate dal 5° al 8° posto di entrambi i gironi. Si disputano con formula play off con
gare di andate e ritorno, con la prima gara in casa della peggior classificata al termine della Qualificazione.

1Aturno — Quarti: da disputarsi dal 19 aprile al 26 aprile 2026

Gara 8: 5A vs 8B
Gara 9: 6Avs 7B
Gara 10: 6B vs 7A
Gara 11: 5B vs 8A

2Aturno — Semifinali: da disputarsi dal 3 al 10 maggio 2026

Gara 12: vinc.gara 8 vs vinc.gara 10
Gara 13:vinc.gara 11 vsvinc.gara 9

3Aturno — Finali: da disputarsi dal 17 al 24 maggio 2025
Gara 14:vinc.gara 12 vsvinc.gara 13
» BASIC
Prendono parte a questo girone le squadre classificate dal 9° al 12° posto di entrambi i gironi La fase di

Prosecuzione si disputera con formula play off con gare di andata e ritorno con prima gara in casa della peggior
classificata al termine della Qualificazione.

1Aturno — Quarti da disputarsi dal 19 aprile al 26 aprile 2026

Gara 15: 9A vs 12B
Gara 16: 10Avs 11B
Gara 17: 9B vs 12A
Gara 18: 10B vs 11A
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LE MARCHE

2Aturno — Semifinali: da disputarsi dal 3 al 10 maggio 2026

= o

Gara 19: vinc gara 15 vs vinc.gara 17 = 8
Gara 20: vinc.gara 16 vs vinc.gara 18 O«
NE

b

3Aturno — Finali da disputarsi dal 17 al 24 maggio 2025 g =

Gara 21:vinc.gara 19 vsvinc.gara 20

NB: Si informa che le squadre che faranno richiesta di giocare con “atleti in deroga” come previsto dalle DOA as
2025/26 entro il termine sopra citato saranno considerate ultime in classifica indipendentemente dalla posizione
ottenuta con i risultati acquisiti sul campo.

Ufficio Gare Marche






